
Id: A1ECD9CF-208B-4F18-85E4-13FE002AE4E4. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR LII/401/2023 

RADY GMINY DĄBROWA BISKUPIA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia, w odniesieniu do jednostek organizacyjnych gminy 

zaliczanych do sektora finansów publicznych, jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych 

oraz zakresu obowiązków  powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi 

Na podstawie art.10b ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/125/2016 Rady Gminy Dąbrowa Biskupia z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie określenia, w odniesieniu do jednostek organizacyjnych gminy zaliczanych do sektora 

finansów publicznych, jednostki obsługującej, jednostek obsługiwanych oraz zakresu obowiązków 

powierzonych jednostce obsługującej w ramach wspólnej obsługi zmienia się w § 2 pkt 4, który 

otrzymuje brzmienie: 

„4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dąbrowie Biskupiej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dąbrowa Biskupia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

Wiesława Posadzy 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone Dz. U. z 2023 poz.572. 



Id: A1ECD9CF-208B-4F18-85E4-13FE002AE4E4. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/401/2023 

Rady Gminy Dąbrowa Biskupia 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

W związku z utworzeniem zespołu szkolno-przedszkolnego, konieczna jest zmiana nazwy jednostki 

obsługiwanej w ramach wspólnej obsługi. 

W związku z powyższym wywołanie uchwały jest zasadne. 


